
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 18/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Ajuste
Alzado; Expediente N°: EX-2022-28179799- -APN-DCYS#MOP Tipo de Circular: Modificatoria Con
consulta Número de Circular: 2 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 11-08-2022 Objeto: Establecer
las condiciones para llevar a cabo la Licitación Pública Nacional de la obra denominada “MUSEO
NACIONAL DE BELLAS ARTES”, ubicada en la Av. del Libertador 1473, de la CIUDAD AUTÓNOMA DE
BUENOS AIRES Texto de la Circular: Circular N° 2 (modificatoria) CON CONSULTA, texto de la misma
disponible en el Portal del Sistema CONTRAT.AR.

 
e. 12/08/2022 N° 62465/22 v. 12/08/2022

 

Fecha de publicacion: 12/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SFFrVWZBcGNWTTFSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


